
Přihlaste se na Dáme jídlo – třeba i pomocí vašeho 
facebookového účtu.

V klidu a pohodlí vaší kanceláře nebo domova 
počkejte, než k vám objednávka dorazí.

Vyberte si z nabídky restaurací nebo obchodů  
ve vašem okolí podle vzdálenosti, cenové hladiny,  
typu kuchyně či stravovacích zvyklostí.

Zvolte formu placení – PLATBA KARTOU ONLINE. 
Poté budete vyzváni k zadání údajů o kartě 
(Mastercard). Chcete příště nakoupit na pár kliknutí? 
Zaškrtnete volbu ULOŽIT KARTU.

Jak na to?

1

3

4

2

Oběd nebo rychlý 
nákup až k vám
Díky dovážkové službě Dáme jídlo máte 
možnost nakupovat a platit on ‑line za své 
objednávky z více než 6 000 restaurací 
a obchodů ve 170 městech po celé ČR.

Objednejte čerstvé pečivo, ovoce, zeleninu 
nebo delikatesy a nákup máte za pár  
minut u vás.
Pozor: Stravenkovou kartou lze hradit pouze 
nákupy potravin a nealkoholických nápojů.

Bleskový nákup 
v sekci OBCHODY

TIP: Klikněte a stáhněte si mobilní 
aplikaci pro Android nebo iOS

https://apps.apple.com/cz/app/dáme-j%C3%ADdlo/id582501441?l=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.ulikeit.damejidlo&hl=cs

